現行品 変更品

バ
ッ
ク
用
コ
ネ
ク
タ

平
型
バ
ッ
ク
と
の
接
続
状
態

「UKドレーンカテーテル」同梱バック用コネクタ
仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度「UKドレーンカテーテル」に同梱されておりますバック用コネクタの
仕様変更を行うことになりましたので、ご案内申し上げます。
今回一部製品が既に出荷されており、案内が大変遅くなりましたことを深くお詫び申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

変更内容

お客様各位

ニプロ株式会社

「UKドレーンカテーテル」に同梱されているバック用コネクタの中間部を変更し、
接続の際に力を加えやすいよう改良いたしました。
なお、今回の変更による個包装・内箱・外箱のサイズに変更はありません。

2020年 2月

隙間

変更対象品番

商品コード 品番 JANコード 商品コード 品番 JANコード

40-564 UC-0811-DC 4987458405648 40-569 UC-1511-DCNB 4987458405693

40-565 UC-0811-DCN 4987458405655 40-572 UC-1511-DC3 4987458405723

40-512 UC-1011-DC 4987458405129 40-516 UC-1911-DC 4987458405167

40-513 UC-1011-DCN 4987458405136 40-517 UC-1911-DCN 4987458405174

40-561 UC-1011-DCNA 4987458405617 40-520 UC-1911-DCS 4987458405204

40-563 UC-1011-DCNK 4987458405631 40-526 UC-1911-DCS2 4987458405266

40-568 UC-1011-DCNB 4987458405686 40-521 UC-1911-DCSN 4987458405211

40-571 UC-1011-DC3 4987458405716 40-527 UC-1911-DCSN2 4987458405273

40-567 UC-1211-DC 4987458405679 40-537 UC-1008-CSR 4987458405372

40-573 UC-1211-DCNA 4987458405730 40-538 UC-1508-CSR 4987458405389

40-514 UC-1511-DC 4987458405143 40-539 UC-1908-CSR 4987458405396

40-515 UC-1511-DCN 4987458405150

切替時期確定品番

商品コード 品番 JANコード 変更ロット 変更時期

40-512 UC-1011-DC 4987458405129 13909021 2019年12月

40-513 UC-1011-DCN 4987458405136 13909022 2019年12月

40-561 UC-1011-DCNA 4987458405617 13911013 2020年 1月

40-563 UC-1011-DCNK 4987458405631 13912051 2020年 3月

40-514 UC-1511-DC 4987458405143 未定 2020年 3月

40-515 UC-1511-DCN 4987458405150 未定 2020年 3月